[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИТЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25 июня  2013 года         №  27

О признании утратившим  силу
постановление  Администрации

Ситьковского сельского поселения

от 23.10.2012 № 41

В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования  Ситьковское сельское поселение  Администрация Ситьковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим  силу постановление Администрации Ситьковского сельского поселения от 23.10.2012 № 41 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Ситьковского сельского поселения муниципальной услуги «О рассмотрении обращений граждан в Администрации Ситьковского сельского поселения»».
 3. Настоящее постановление вступает в   силу со дня  его  подписания   Главой муниципального образования Ситьковское сельское поселение и  подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования  нормативных правовых актов.

4. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Ситьковское сельское поселение

                             А.В. Шелаева